



**SZPITAL MIEJSKI  
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 08.11.2019 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/26/2019

**Wszyscy Uczestnicy Postępowania**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku – II.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 72, poz.1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga korków gumowych jednorazowych?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Jednorazowe.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 72, poz.1

W związku z faktem, że jednostką miary jest opakowanie, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ile sztuk w opakowaniu należy wycenić?

**ODPOWIEDŹ.**

Opakowanie = 10 sztuk. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 73, poz.1

Prosimy o dopuszczenie pętli jednorazowej, o grubości drutu plecionego 0,40 mm i długości 230cm do polipektomii „NA ZIMNO” I z użyciem diatermii, z potwierdzeniem zastosowania przez producenta, średnica otwartej pętli 10mm i 15mm, do kanału 2,8mm. Pętla z pamięcią kształtu schowana w osłonce.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 34 - Pulsoksymetr napalcowy

Czy dopuście Państwo urządzenie o wadze ok 40g (bez baterii) , Waga: około 55 g (z baterią), Temperatura działania: 0 - +40 °C spełniające wszystkie pozostałe parametry?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pulsoksymetru o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarki ze specjalnie zaprojektowanym grzebieniem (aby utrzymać ostrze w czystości i zapobiec zapychaniu się włosami),karbowanym uchwytem (zapewniającym stabilizację) i specjalnym wycięciem umożliwiającym dokładny widok golonego obszaru?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie golarek o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie golarek o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie golarek o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny?

**ODPOWIEDŹ.**

---

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie golarek o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie golarek o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 10 – Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak.

Pytanie nr 11 – Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty jako połączenie dokumentów w jeden plik PDF podpisany podpisem elektronicznym?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zgodnie z wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 12 – Pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści polipropylenową siatkę płaską w rozmiarze 8 x 15 cm?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatek o podanym wymiarze.

Pytanie nr 13 – Pakiet nr 33

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych z uchwytem z o konstrukcji antypoślizgowej, pozostałe parametry staplerów okrężnych i prostych zgodne z opisem.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 55

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów z nakładką standardową i z nakładką o poszerzonym kącie widzenia (np. typ Opti-Vu) – do wyboru, nakładki do endoskopów w zakresie średnic 8,6 mm-9,2 mm, 9 mm-13 mm, 11 mm-14 mm.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowanie zestawów o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 15 – Pakiet nr 59

Czy Zamawiający w miejsce pętli 6 mm, 10 mm i 15 mm dopuści zaoferowanie pętli 10mm, 15 mm i 20 mm odpowiednio.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16 – Pakiet nr 61

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kleszczy ze znacznikami odległości na części proksymalnej i dystalnej.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17 – Pakiet nr 66

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczyków 3,5 mm minimum.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18 – Pakiet nr 73

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy pętli 10 i 15 mm, długość 230 cm.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli owalnych.

**ODPOWIEDŹ.**

Ad 1: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Ad 2: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 10, poz. 2,3

Zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary na składanki gdyż papiery w pozycjach 2 i 3 nie występują w rolkach a właśnie w składkach.

**ODPOWIEDŹ.**

W zapisie Załącznika nr 5 – Formularz asortymentowo – cenowy wystąpił błąd pisarski. Należy wycenić składanki, zgodnie z zapisami w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 20 –Projekt umowy- §1 ust.2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zamawiający nie deklaruje. Z uwagi na profil działalności Zamawiający nie może zagwarantować minimalnej ilości zamawianego przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 21 –Projekt umowy- §1 ust.4d)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 5-7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgonie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22 – Projekt umowy- §1 ust.4f)

Zwracamy się z prośbą o wskazanie miejsca/miejsc rozładunku towaru.

„Co oznacza rozładunek (rozkładanie asortymentu na półki ?)”

**ODPOWIEDŹ.**

Dostawa do magazynu Zamawiającego bez rozkładania towaru na półki – do magazynu Apteki lub do magazynu ogólnego. Dostarczenie towaru - sprzęt jednorazowego użytku – magazyn Apteka – Budynek D (parter), sprzęt wielorazowego użytku – magazyn medyczny Budynek A (parter). Lokalizacja – Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9.

Pytanie nr 23 – Projekt umowy- §3 ust.4

Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku zmiany- wzrostu stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?

**ODPOWIEDŹ.**

W przypadku wzrostu stawki VAT następuje zmiana ceny brutto.

Pytanie nr 24 – Pakiet nr 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr.45 pozycji o nr. 2 co umożliwi złożenie korzystniejszej oferty?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25 – Pakiet nr 12, poz. 1

Dotyczy pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy o standardowej wysokości?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 26 – Pakiet nr 35, poz.1

Dotyczy pakietu nr 35, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki ze skalą poza skalą nominalną co 5ml ?

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

OKRĘGOWY ZARZĄD  
Urząd Miejski w Siemianowicach Śląskich

Urząd Miejski w Siemianowicach Śląskich